[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            07.11. 2012г. № 626

Об утверждении районной целевой программы

«Талантливые дети – Талантливый район» муниципального

района Камышлинский Самарской области
на 2013 – 2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Талантливые дети – Талантливый район» муниципального района Камышлинский Самарской области на 2013 – 2015 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее положение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                                 Р.К.Багаутдинов

Сафина Р.Н., 33081

_1401517133.doc
[image: image1.png]